IM_D-H7_TF222-106DE
Seite 1 von 2
Betriebsanleitung
Signalgeber (elektronisch) – Bandmontage
D-H7A1 / D-H7A2 / D-H7NW / D-H7PW /
D-H7B / D-H7BW / D-H7BA
Die bestimmungsgemäße Verwendung des Signalgebers ist die
Erkennung der Stellung eines Antriebs mittels magnetischer Abfrage.

festgestellt werden.
6 Fehlersuche
7 Bestellschlüssel
Siehe Katalog oder Betriebsanleitung auf der SMC-Website (URL:
8 Außenabmessungen
Siehe Katalog oder Betriebsanleitung auf der SMC-Website (URL:
9 Betriebseinschränkungen
9.1 Gewährleistung und Haftungsausschluss/Einhaltung von
Vorschriften
Siehe Vorsichtsmaßnahmen zur Handhabung von SMC-Produkten.
10 Entsorgung des Produktes
Dieses Produkt darf nicht als gewöhnlicher Hausmüll entsorgt werden.
Überprüfen Sie die örtlichen Vorschriften und Richtlinien zur korrekten
Entsorgung dieses Produkts, um die Auswirkungen auf die menschliche
Gesundheit und die Umwelt zu reduzieren.
11 Kontakt
Siehe www.smcworld.com oder www.smc.eu für Ihren lokalen Händler/
Importeur.
URL:  https://www.smcworld.com (Weltweit) https://www.smceu.com (Europa)
SMC Corporation, 4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, Japan
Die Angaben können ohne vorherige Ankündigung durch den Hersteller geändert werden.
© 2022 SMC Corporation Alle Rechte vorbehalten.
Vorlage DKP50047-F-085M
(A) = Signalgeber-Ausgangsfehler (ersetzen)
(B) = Verdrahtung prüfen und Fehler korrigieren
(C) = Signalgeberausfall.
(D) = Antrieb ersetzen. Erfassbares Magnetfeld ungeeignet (oder kein Magnet)
(A)              (B)                    (C)          (D)     (B)     (B)             (A)              (C)
abnormal
Problem tritt auf
Problembedingung
Bleibt ausgeschaltet/OFF
(manchmal eingeschaltet/ON)
normal
Bleibt eingeschaltet/ON
(manchmal ausgeschaltet/OFF)
Bleibt aus-
geschaltet/OFF Betriebsanzeige
eingeschaltet
(ON) Quellenspannung
oder Lastspannung
Bleibt
ausgeschaltet
OFF
normal
Betriebsanzeige
eingeschaltet (ON)
Signalgeber
ersetzen
abnormal
Bleibt
eingeschaltet
ON
normal
normal normal
abnormal
Verdrahtung
(Ausgangsprüfung)
D-H7###APC D-H7###BPC D-H7###DPC
M8 (3-polig) M8 (4-polig) M12 (4-polig)
Wenn ein Erkennungsfehler auftritt, überprüfen Sie den Signalgeber anhand des Flussdiagramms.